
UCHWAŁA NR III/26/24 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIV/402/23 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 16 ust. 4, art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz.107) oraz § 23 ust. 3 Statutu Powiatu Wrocławskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2024 r. poz. 2595), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/402/23 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego na rok 2024, który 
otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Andrzej Jamrozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99A6F661-9E58-4D0D-954D-FB3D4A097BDC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/26/24 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY 
( z planem kontroli) 

KOMISJI REWIZYJNEJ POWIATU WROCŁAWSKIEGO 
na 2024 rok 

TERMIN ZAGADNIENIE 

I kwartał 1.Zakończenie rozpoczętych kontroli w roku 2023 przez Komisję 
Rewizyjną.  
2.Opracowanie Sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej. 

II kwartał 1.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za 
2023 r.  
2.Sformułowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu 
Wrocławskiego za 2023 r. 
3.Uzupełnienie Planu kontroli o kontrole wskazane przez nowo powołaną 
Radę Powiatu Wrocławskiego. 

III kwartał 1. Kontrola w zakresie organizacji, funkcjonowania i finansowania szkół 
specjalnych w powiecie wrocławskim. 

IV kwartał 1.Sporządzenie, przyjęcie i przedłożenie sprawozdania z odbytych kontroli 
za 2024 r. oraz realizowanych działań przez Komisję. 
2.Zakończenie kontroli. Opracowanie sprawozdań końcowych. 

Bezterminowo  Sprawy bieżące dotyczące zakresu działalności Komisji Rewizyjnej oraz 
zadania zlecone przez Radę Powiatu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99A6F661-9E58-4D0D-954D-FB3D4A097BDC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/26/24 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY( z planem kontroli)KOMISJI REWIZYJNEJ POWIATU WROCŁAWSKIEGOna 2024 rok


